לאחר תום תקופת המגבלה למכירה, אשר נחתם טרם תום תקופת המגבלה למכירה. על  
אף האמור לעיל הקונה יהא רשאי להשכיר את הדירה למטרת מגורים בלבד. הובהר לקונה  

כי הפרת ההתחייבות המפורטת לעיל מהווה הפרה יסודית של חוזה זה. 

כאמור לעיל   תקופת המגבלה למכירההודע לקונה, כי ככל וימכור את הדירה טרם חלוף  
 .₪ )ארבע מאות וחמישים אלף שקלים חדשים( למשב"ש  450,000הוא יחויב בתשלום של  

שלעיל, יחתום הקונה בד בבד עם חתימתו על חוזה זה על     4.4האמור בסעיף    להבטחת 4.5

המצ"ב   בנוסח  התחייבות  לגרוע    'ז  כנספח כתב  מבלי  כי  לקונה  הודע  זה.  לחוזה 
הזכויות  י מהתח העברת  הגבלת  בדבר  הערה  תרשם  הנ"ל,  ז'  בנספח  כמפורט  יבויותיו